

報道関係 各位

2020年5月15日

株式会社イオンファンタジー

## 「モーリーファンタジー松江店」 5月 16日(土)イオン松江ショッピングセンター 3階にオープン

株式会社イオンファンタジー(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:藤原信幸、以下、当社)は、2020年5月16日(土)島根県松江市のイオンショッピングセンター松江店に「モーリーファンタジー松江店」(以下、当店)をオープンいたします。

当社は、ショッピングセンターに訪れたお客さまが買い物の合間に安心して楽しめる遊び場を展開し、利便性の高いショッピングセンターに、さらにくつろぎや楽しさという要素を盛り込むことで、毎日の生活の中の「ちょっとしたひととき」を笑顔に変える楽しい時間をご提供いたします。

ファミリーで安心して楽しめるアミューズメント施設「モーリーファンタジー」は国内外で 600 店舗以上を展開し、その世界観は世界中の子どもたちとファミリーに愛されています。当店は、「あそびごころの森」をコンセプトとし、2019 年 11 月に一新をして好評を博している新しいロゴマークと店内内装の店舗となります。施設内には、時間課金制のプレイグラウンド「わいわいぱーく」を併設いたします。

## 【店舗概要】

所在地:島根県松江市東朝日町151イオン松江ショッピングセンター3階

面積 : 約 161 坪



モーリーファンタジーイメージ

報道関係連絡先 : 広報・IR 室 圓藤 芙美(エンドウ フミ)

TEL: 043-212-6188 公式 HP: https://www.fantasy.co.jp/



